
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. 

Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Urszuli i Stanisława Rybka, 
Anny i Arkadiusza Rybka, Agnieszki i Janusza Nikholz. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Małgorzata i Henryk Jaroch 350 zł, 
P. Zofia i Antoni Szpunar 250 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1700 a po nich nabożeństwa 
różańcowe na które serdecznie wszystkich zapraszam. W środę o godz. 1700 
najpierw Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, następnie 
różaniec i Msza św. W czwartek Święto Świętych Apostołów Szymona 
i Judy Tadeusza. W niedzielę o godz. 1000 (przed sumą): wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec i Msza św. 

4. W poniedziałek 1 listopada Uroczystość Wszystkich Świętych. 
Po Mszy św. o godz. 1030 bez procesji, na cmentarzu stojąc rodzinnie przy 
grobach bliskich, złożymy dar z naszej obecności i modlitwy – duszom 
zmarłych. Tam wejdziemy w klimat zadumy nad przemijaniem naszego 
życia na Ziemi i czekającego życia wiecznego dla Sług Bożych. 

5. W Uroczystość Wszystkich Świętych i Oktawie, można zyskać odpust zupełny, 
który może być ofiarowany za zmarłych. Warunkami są: wyzbycie się 
przywiązania do grzechów (nawet lekkich), nawiedzenie cmentarza, 
przystąpienie do sakramentu pojednania i pokuty, przyjęcie Komunii 
sakramentalnej, pobożne nawiedzenie kościoła oraz odmówienie tam Ojcze 
nasz..., Wierzę w Boga… oraz dowolnej modlitwy w intencjach Ojca Świętego. 

6. Na stoliku jest położona skrzynka na składanie kartek wypominkowych. 
7. Z soboty na niedzielę zmiana czasu z letniego na zimowy. Śpimy dłużej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 10, 46b–52) 
Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził 
z Jerycha, niewidomy żebrak, Bartymeusz, syn Tymeusza, 
siedział przy drodze. A słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, 
zaczął wołać: «Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną!» 
Wielu nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze 
głośniej wołał: «Synu Dawida, ulituj się nade mną!» Jezus przystanął i rzekł: 
«Zawołajcie go». I przywołali niewidomego, mówiąc mu: «Bądź dobrej myśli, 
wstań, woła cię». On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się na nogi i przyszedł do 
Jezusa. A Jezus przemówił do niego: «Co chcesz, abym ci uczynił?» Powiedział 
Mu niewidomy: «Rabbuni, żebym przejrzał». Jezus mu rzekł: «Idź, twoja wiara 
cię uzdrowiła». Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Rozważamy dziś cud Chrystusa uzdrowienia niewidomego żebraka 
Bartymeusza. Mamy świadomość, że ów niewidomy, nie widzi twarzy ludzi 
uśmiechniętych czy smutnych, nie widzi, nieba, słońca, kwiatów, drzew, 
domów. Jest pozbawiony doświadczenia piękna estetycznego. Kiedyś pewien 
przewodnik po Ziemi Świętej prowadził pielgrzymkę do Jerycha. W jego grupie 
była niewidoma od urodzenia. Prosiła przewodnika o odczytanie tej właśnie 
Ewangelii, którą przed chwilą słyszeliśmy. Po chwili refleksji powiedziała: 
„W moim nieszczęściu tylko dwóch rzeczy żałuję, że nie widzę oczu mojej matki 
i gwiazd na niebie”. Niewidomy Bartymeusz siedział przy drodze u wejścia do 
Jerycha. Był zajęty żebraniem. Gdy jednak dowiedział się, że przechodzi Jezus 
z Nazaretu, nie prosił o daninę materialną, ale zaczął wołać: „Jezusie, Synu 
Dawida, zmiłuj się nade mną!”. Nie pomogły upomnienia ludzi, żeby zamilkł. 
On wiedział swoje. Jezus go dosłyszał, wezwał do siebie i zapytał: „Co chcesz, 
abym ci uczynił?” „Rabbuni, żebym przejrzał” – brzmiała odpowiedź. 
Jezus otworzył mu oczy: „Idź, twoja wiara cię uzdrowiła”. Pierwszą twarzą, którą 
zobaczył Bartymeusz była twarz Jezusa. Jakaż musiała być jego radość zobaczyć 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 25.X – 31.X 2021 

poniedziałek + Janina Pelczarska (Msza św. gregoriańska) 

wtorek + Janina Pelczarska (Msza św. gregoriańska – koniec) 

środa + Tadeusz 

czwartek + Antoni Cieszyński, 6 r. śmierci 

piątek + Daniel 

sobota Za dusze w czyśćcu cierpiące 

niedziela + Maria Kuźniar, 1 r. śmierci 
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